校服采购结果公示模板
标题：[学校名称] 关于 [XX年级] 校服采购结果的公示

尊敬的各位家长、社会各界：我校 [XX 年级] 校服采购工作已按规定流程完成，现将结果公示如下：
一、采购项目及结果

项目名称：[XX 年级 ] 校服采购
中标（成交）供应商：[公司全称]
中标（成交）金额：[XX 元 / 套，总金额 XX 元]
校服品类及参数：
[品类 1]：[如：夏季运动服，面料：XX，颜色：XX，执行标准：GB/T 31888-2015]（照片）

[品类 2]：[如：冬季校服，面料：XX，颜色：XX，执行标准：GB/T 31888-2015]（照片）

服务周期：1 年（自 [XXXX 年 XX 月 XX 日] 至 [XXXX 年 XX 月 XX 日]）
二、采购过程说明

采购方式：[自主评议/公开招标]，于 [XXXX 年 XX 月 XX 日] 在 [ 学校会议室] 完成评审。
公示期：5 个工作日（自 [XXXX 年 XX 月 XX 日] 至 [XXXX 年 XX 月 XX 日]），如对结果有异议，可向学校提交书面质疑（需附相关证明材料），联系电话：[XXX-XXXXXXX]，联系人：[姓名]；也可向主管部门 [XX县（区） 教育局] 反映，电话：[XXX-XXXXXXX]。
三、后续安排

公示无异议后，学校将与中标供应商签订合同，预计 [XXXX 年 XX 月] 完成校服交付及验收，验收标准参照《河南省中小学生校服采购与验收规范》（T/HEEIA 0002-2022），相关资料将按规定备案存档。
[学校名称]（盖章）
XXXX 年 XX 月 XX 日